
Uchwała nr 5 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia przerwy w obradach Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie SA 

 

Na podstawie art. 408 § 2 Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie ogłasza przerwę w obradach do dnia 25 lipca 2014 roku do godziny 

11.00. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 21.452.325, procentowy udział akcji z których oddano 

ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 51,11%, 

- łączna liczba ważnych głosów 36.168.795, 

- oddano 31.256.965 głosów za, 6 głosów przeciw i 4.911.824 głosów wstrzymujących 

 

 

 


